- _____ *الالهیات الشفاء*، کتابخانه آیه الله مرعشی، قم، ۱۴۰۴ ق، ص ۴۳۵.
- ۴۵- ابن سینا، *نجات*، پیشین، ص ۳۱۵، *الالهیات الشفاء*، پیشین، ص ۴۳۹.
- ۴۶- ابن سینا، *الهیات شفا*، پیشین، ص ۴۱۶. *نجات*، ص ۲۸۲.
- ۴۷- ابن سینا، *الاشارات والتنبيهات*، با شرح خواجه نصیرالدین طوسی، تحقیق سلیمان دنیا، مؤسسه النعمان، بیروت، ۱۴۱۳/۱۹۹۳ هـ ج سزم، صص ۲۴۲-۲۴۳.
- ۴۸- همان، ص ۲۹۹.
- ۴۹- ابن سینا، *الهیات شفا*، صص ۴۱۶-۴۱۷. *نجات*، صص ۲۸۲-۲۸۳.
- ۵۰- *الهیات شفاء*، صص ۴۴۱-۴۴۲. *نجات*، صص ۳۱۹-۳۲۲.
- ۵۱- *الهیات شفاء*، همان، مقدمه ابراهیم مدکور، ص ۲۴.
- ۵۲- ابن سینا، *الاشارات والتنبيهات*، پیشین، صص ۲۹۸-۲۹۹.
- ۵۳- ابن سینا، *الهیات شفاء*، پیشین، ص ۴۱۵. *نجات*، پیشین، صص ۲۷۹-۲۸۰.
- ۵۴- لطفاً بنگرید به: سید جواد طباطبایی، *زوال اندیشه سیاسی در ایران*، پیشین، صص ۱۹۴-۱۹۵.
- ۵۵- ابن سینا، *الهیات شفا*، پیشین، ص ۴۴۳. *نجات*، صص ۳۲۵-۳۲۶.
- ۵۶- ابن سینا، *الهیات شفا*، ص ۴۴۷.
- ۵۷- همان، صص ۴۵۱-۴۵۲.
- ۵۸- رضوان السید، *الامة والجماعة والسلطة*، داراقرأ، بیروت، ۱۹۸۶/۱۴۰۸، ص ۲۱۰.
- ۵۹- فخر رازی، *المباحث المشرقیه*، بیدار، قم، ۱۴۱۱، جلد ۲، صص ۵۲۳-۵۲۴.
- ۶۰- برای مقایسه بین آرای فخرالدین رازی و خواجه نصیر طوسی، در شرح *الهیات ابن سینا*، بنگرید به: هانی نعمان فرحات، *مسائل الخلاف: بین فخرالدین الرازی ونصیرالدین الطوسی*، الغدیر، بیروت، ۱۹۹۷/۱۴۱۸.
- ۶۱- صدرالدین شیرازی، *الشواهد الربوبية فی المناهج السلوكية*، مقدمه و تصحیح سید جلال الدین آشتیانی، دانشگاه مشهد، مشهد، ۱۳۶۰، صص ۳۶۴-۳۶۶.
- ۶۲- مآلهادی سبزواری، *تعلیقات علی الشواهد الربوبية*، تصحیح سید جلال آشتیانی، همان، ص ۸۱۷.
- ۶۳- صدرالدین شیرازی، *الشواهد الربوبية*، پیشین، صص ۳۷۶-۳۷۷.